



Wrocław, 4 czerwca 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę chemicznych środków czyszczących i myjąco-dezynfekujących, w postaci koncentratów dozowanych przez specjalistyczne dozowniki wraz z ich najmem oraz chemicznych środków i materiałów do utrzymania czystości i higieny”, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.25.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) dalej Pzp – informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 6):

Prosimy o wykreślenie ust. 2 par. 11 wzoru umowy i tym samym pozostawienie zapisów by wszelkie spory strony załatwiały w pierwszej kolejności polubownie, a w przypadku sporów sądowych strony ustalać właściwość sądu siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 7):

Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: " w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy".

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 6):

Wprowadzenie do przyszłej umowy możliwości zaproponowania przez Wykonawcę zamiennika, w przypadku zaprzestania produkcji danego towaru przez producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza w formie aneksu zmianę umowy w przypadku zaniechania produkcji określonego gatunku lub wprowadzenia przedmiotu umowy nowej generacji. Dostarczony zamiennik/równoważnik musi spełniać co najmniej wszystkie wymagania lub je przewyższać. Przesłanką niezbędną do takiego działania Zamawiającego jest również brak wzrostu wartości netto danego przedmiotu zamówienia w porównaniu z wartością przedstawioną w umowie. Ilości zamawianego w ten sposób towaru muszą być tożsame z ilościami wynikającymi z umowy. Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ poprzez dodanie zapisu pod tabelami w Załączniku nr 2.

Pytanie nr 4 (dot. pakietu nr 1 poz. 2):

Przewidzenie możliwości modyfikacji wartości umowy brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamiana stawki podatku VAT uregulowana w Rozdziale XXII pkt. 2 ppkt. 2).

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaofiarowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).